

# Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS

Geels Plads 20, 2., 2830 Virum

CVR-nr. 33 86 49 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Thomas Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS Geels Plads 20, 2. 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 86 49 49 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomsen, Sergentvænget 1, 3520 Farum
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kongens Lyngby
<b>Kapitalinteresse</b>	Virum Fysioterapi I/S, Virum

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af fysioterapeutvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed via ejerandel i Virum Fysioterapi I/S ved Pernille Mørch Fysioterapi ApS med 50% og Thomas Thomsen Autoriseret Fysioterapi ApS med 50%.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.654 kr. mod 113.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt væsentlige begivenheder, som kan påvirke interessentskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-79.117	-68.135
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-79.117</b>	<b>-68.135</b>
1 Personaleomkostninger	-772.125	-744.524
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-921.242</b>	<b>-882.659</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.038.856	1.038.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.946	-9.085
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.668</b>	<b>146.775</b>
3 Skat af årets resultat	-26.014	-33.383
<b>Årets resultat</b>	<b>85.654</b>	<b>113.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	28.454	56.892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.654</b>	<b>113.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	700.000	770.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>770.000</u>
5 Kapitalinteresse	379.240	297.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.240</u>	<u>297.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.079.240</u></b>	<b><u>1.067.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.566	897
Tilgodehavender i alt	<u>1.566</u>	<u>897</u>
Likvide beholdninger	6.996	102.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.562</u></b>	<b><u>103.418</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.087.802</u></b>	<b><u>1.171.349</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	670.553	642.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>807.753</u></b>	<b><u>778.599</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	156.074	167.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>156.074</u></b>	<b><u>167.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	21.532	38.180
Anden gæld	82.443	166.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.975	225.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.975</u></b>	<b><u>225.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.087.802</u></b>	<b><u>1.171.349</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	585.207	55.300	720.507
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.892	56.500	113.392
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	642.099	56.500	778.599
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.454	57.200	85.654
	<b>80.000</b>	<b>670.553</b>	<b>57.200</b>	<b>807.753</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	676.564	648.864
Pensioner	51.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5.396
Lønsumsafgift	38.963	39.264
	<b>772.125</b>	<b>744.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.946	9.085
	<b>5.946</b>	<b>9.085</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.532	48.180
Årets regulering af udskudt skat	-11.518	-14.797
	<b>26.014</b>	<b>33.383</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.400.000	1.400.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-630.000	-560.000
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-700.000</b>	<b>-630.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>700.000</b>	<b>770.000</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	297.931	361.478
Årets resultat	1.038.856	1.038.519
Udbytte	-957.547	-1.102.066
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>379.240</b>	<b>297.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>379.240</b>	<b>297.931</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Virum Fysioterapi I/S	Virum	50 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2021.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Virum Fysioterapi I/S og hæfter solidarisk for de forpligtelser der er i I/S'et.
